
令和７年１２月吉日 

山梨県民信用組合 

お客様各位 

 

年末・年始の窓口営業休止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

山梨県民信用組合 身延支店（身延出張所）は、身延町役場身延支所の年末・

年始休日の期間中、窓口営業を休止させていただきます。 

ご利用のお客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

１．身延町役場身延支所の年末・年始休日による窓口営業休止日 

 

令和７年１２月２９日（月）～３０日（火） 

 

２．身延町役場身延支所の年末・年始休日による窓口営業休止日（令和７年１２

月２９日～３０日）の連絡先 

 

店名 住所 電話番号 

鰍沢支店 南巨摩郡富士川町鰍沢 1641-2 0556-22-4511 

 

大変お手数をおかけしますが、お急ぎの場合は上記の窓口営業中の店舗にご連

絡をお願いいたします。 

    

３．年末・年始休日による当組合及び当出張所の窓口営業休止日 

 

令和７年 12 月 31 日（水）～令和８年１月４日（日） 

 

※身延駅前出張所ＡＴＭは、年末・年始休日の期間中もご利用いただけます。 

※令和８年 1 月５日（月）以降は、通常どおり営業いたします。 

   

以 上 

<>本件に関するお問い合わせ先 

お客さま相談室 TEL 0120-117-786 （受付時間 平日 9：00～17：15） 

 


